

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Premium Tomato & Food Products

1500 Tomato Country Way • P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036
TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 • www.redgoldtomatoes.com



OA9P

Effective Date:

06/29/18

BARBEQUE SAUCE LOW SODIUM

114z jug

PRODUCT DESCRIPTION

Low Sodium barbeque sauce is a smooth, brownish red sauce. It is sweetened with sugar and has a tart, mildly smokey flavor profile accompanied by warm, brown spices.

NET WEIGHT AND PACKAGING

Per Tub Net Contents: 114 oz (7 lbs 2 oz) 3.23 kg
Packaging: 1 gal, red plastic food tub with screw top lid.

INGREDIENTS

Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Sugar, Red Wine Vinegar, Distilled Vinegar, Water, Modified Food Starch, Less Than 2% Of: Worcestershire Sauce Concentrate (Distilled Vinegar, Molasses, Corn Syrup, Water, Salt, Caramel Color, Garlic Powder, Sugar, Spices, Tamarind, Natural Flavor, Sulfiting Agent), Mustard Flour, Natural Flavors, Soybean Oil, Sea Salt, Yeast Extract, Caramel Color, Dehydrated Garlic, Chili Pepper, Dehydrated Onion, Spices, Salt.

ALLERGEN STATEMENT

None.

QUALITY ATTRIBUTES

Viscosity Target(Bostwick cm,30s,68F): 7.5 cm
Brix Target (refractive brix °Bx, 68 F): 38.0

MICROBIAL DATA

Commercially sterile for canned food storage conditions.

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES

Kosher - Orthodox Union



SHELF LIFE AND STORAGE

16 months Best if used by dating.
Recommended Storage - Ambient, warehouse or household, dry storage.

CLAIMS AND WELLNESS NOTES Product is eligible for the following label claims or 'call outs'

- Gluten free
- Low sodium

Nutrition Facts	
90 serving per container	
Serving size	2 Tbsp (36g)
Amount Per Serving	
Calories	50
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 95mg	4%
Total Carbohydrate 12g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 11g	
Includes 10g Added Sugars	20%
Protein 0g	
Vit. D 0mcg 0%	• Calcium 0mg 0%
Iron 0mg 0%	• Potas. 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Sensitive Ingredients: Mustard, Sulfites

NUTRITION AND LABEL COMMENTS

Name of Product - Barbeque Sauce